Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о,я оJ", d.OA,| ,1n JГ/ -/7А

о внесении изменения в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 22.04.2020 Ns 215-ПА <<О создании Межведомственной
комиссии по выявлению и сносу (демонтажу) объектов,
не являющихся объектами капитального строительства,
незаконно размещенных в городском округе

flолгопрудный Московской области>>

В соответствии с Граlданским кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом РоссийскоЙ Федерации, 3емельным кодексом

РоссийскОй Федерации, ФеДеральным закQном от 06.10.2003 Ne 131-Ф3 <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацИи), 3аконоМ

Московской области от 30.12 .2014 Ns 191/2014-о3 кО реryлировании дополнительных
вопросов в сфереблагоустройства Московской области), решением Советадепутатов
городского округа flолгопрудный Московской области от 30.01 .2020 Nэ 01-нр <Об

утверщдении Порядка выявления и сноса (демонтажа) объектов, не являюцlихся

объектами капитального строительства, незаконно размещенных В городском округе

flолгопрудный Московской области>, Н? основании Устава городского округа

,Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ВнестИ в постанОвление админисТрациИ городского округа Долгопрудный от

22.о4,2о20 Ns 215-пА <О создании Межведомственной комиссии по выявлению и

сносу (демонтажу) объектов, не являюtцихся объектами капитального строительства,

незаконно размещенных в городском округе flолгопрудный Московской области>>

(далее постановление) изменение, изложив приложение 1 <СостаВ

межведомственной комиссии по выявлению и сносу (демонтажу) объектов, не

являющихся объектами капитального строительства, не3аконно ра3мещенных

009i2a

в городском округе flолгопрудный Московской области>> к постановлению в новой

редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2, МдУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В ) опубликовать НастОЯЩее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <Вестник <flолгопрудный> и разместить его на официальном

сайте администрации городского округа ffолгопрудный.
3. Настояшее постановление вступает в силу с момента его подписаНИя.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления во3лоЖИтЬ На

Кульчицкоlо И.И, - заместителя главы городского округа.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Кваснюк Е.с.
Тел. (495) 408-82-55

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного - 1; Курсова С.В. - 1 (по МСЭД); Кожинов А.Г. -
1 (по МСЭД); Кульчицкий И.И, - 1 (по МСЭfl); Муравьёв О.Д. - 1 (по МСЭД); Гришина Л:М.-'|
(по МСЭД); Басов О.Е. - 1 (по МСЭД);Афанасьева Г.В. -1 (по МСЭД); Монастырёв В.А.-1 (по МСЭД);
Пахомов А.В.- 1 (по МСЭД).

I

Приложение
к постановлению администрации
городского округа,Щол гоп рудн ы й

о, n",*.аlж|Ns ,г/ /7А

состав Межведомственной комиссии по выявлению и сносу (демонтажу)

объектов, не являюlцихся объектами капитального строительства, незаконно

размещенных в городском округе Долгопрудный Московской обЛаСТИ

Председатель Комиссии :

3аместитель главы
городского округа !олгопрудный И.И. Кульчицкий

3аместитель председателя Комиссии:

Начал ьн ик Управления жил и lлно-коммунал ьного хозяйства
и благоустройства администрации городского округа

flолгопрудный Л.Б. Баранова

GeKpeTapb Комиссии:

Главный специалист отдела содержания территорий
и охраны окружающей среды Управления жилиц{но-

коммунального хозяйства и благоустройства администрации
городского округа flолгопрудный С.Н. Толченко

члены Комиссии:

Начальник Управления экономики
администрации городского округа flолгопрудный Е.В. Трушкова

Начальник Управления по строительству,
транспорту и дорожному хозяйству Д.А. Пархоменко

Начальник отдела содержания территорий
и охраны окружающей среды Управления
жил и lлн о-ком мунал ь но го хозя йства и благоустрой ства
администрации городского округа flолгопрудный Е.С. Кваснюк

Начальник Отдела безопасности
администрации городского округа flолгопрудный А.Г. Гудков

Начальник отдела по судебной и договорной

работе Нормативно-правового управления
адм и н истра ци и городского округа fl ол гоп рудн ы й

3аведующий архивным отделом администрации
городского округа flол гоп рудн ы й

Начал ьн и к Управления земел ьно-и муществен н ых
отношений администрации городского округа flолгопрудный

Начальник отдела земельных отношений
Управления земельно-имущественных
отношений администрации городского
округа flолгопрудный

Начальник Отдела архитекryры
и развития территорий администрации
городского округа ffол гоп рудн ы й

Старший эксперт Отдела по работе в мкр. Шереметьевский,
Хлебниково, Павельцево

,Щиреrсор мун и ципал ьного бюджетного

учрещден ия << Благоустройство>>

Представитель отдела полиции
по городскому окруry flолгопрудный

Представитель Главного управления
регионал ьного государствен ного жил и lлного
надзора и содержания территорий Московской области

Т.А. Суповская

М.А, Поливанова

О.А. Катулина

С,А. Степенников

Е.В.,Щавыдова

Н.Н. Пискунова

В.А. Монастырёв

по согласованию

по согласованию